UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 172/2011

Divulga o resultado do Processo Seletivo de Estrangeiros para ingresso nos
cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis no primeiro semestre
de 2012, nos termos e condições presentes no edital nº 151/2011 – Reitoria, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados o resultado do
Processo Seletivo de Estrangeiros, nos termos e condições presentes no edital nº 151/2011 – Reitoria, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Candidatos selecionados

Administração – Linha de formação Geral - Matutino – 1ª fase - 06 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Mário Wagiza Pascoal Campos Angola
2.  Tatiana Karina Venâncio Tavares Angola
3.  Edna Solange Junqueira Mutange Angola
4.  Aleluia Gime Nhogo Sunda Angola
5.  Antonio Joaquim Pascoal Angola
6.  Yasmine Isabel Mateus Pessoa Angola

Ciências Contábeis – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Noé Sungo Augusto Angola
2.  Denise do Rosário Milagre Lopes Angola

Ciência da Computação – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Humberto Paulino de Jesus Macosso Angola

Ciências Biológicas - Bacharelado – Matutino – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Iracema Solange Cabral Lopes Angola

Direito  – Noturno  – 1ª fase – 03 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Ana Vitoria de Freitas Domingos Angola
2.  Mouhamadou Moustapha Seck Senegal

Economia  – Noturno  – 1ª fase – 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Joice Ascinata Barros Pambo Angola
2.  Elisabeth Tania Ndangala Sarmento Angola

Engenharia de Materiais – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Daniel Festo Mateus Angola

Engenharia Química – Noturno – 1ª fase - 02 vagas

Nº ordem Nome País

1.  Gerson Lourenço Lucemo Angola
2.  Evalina Cesar Cassule Angola

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria
de Ensino de Graduação.

Criciúma, 10 de novembro de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC